Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JG Almere | Paesi Bassi
Centralino: +31 (0)36 535 97 00 | E-mail: sales@victronenergy.com
• Il coefficiente bassa tensione-temperatura potenzia il funzionamento ad alte temperature.
• Rendimento eccezionale in condizioni di scarsa luminosità e elevata sensibilità alla luce in tutto lo
spettro solare.
• Garanzia limitata valevole 25 anni su rendimento e erogazione di potenza.

articolo
Descrizione Peso
Dati elettrici in STC    (1)
Potenza
Potenza
Tensione alla
massima
Corrente alla
massima
Tensione a
vuoto
Corrente di
cortocircuit
 PMPP VMPP IMPP Voc Isc
  Kg W V A V A
SPM030301200 30W-12V Mono 430×545×25mm serie 3a 2,5 30 18 1,67 22,5 2
SPM030501200 50W-12V Mono 630×545×25mm serie 3a 4 50 18 2,78 22,2 3,16
SPM030801200 80W-12V Mono 1195×545×35mm serie 3a 8 80 18 4,45 22,3 4,96
SPM031001200 100W-12V Mono 1195x545×35mm serie 3a 8 100 18 5,56 22,4 6,53
SPM031601200 160W-12V Mono 1480x673×35mm series 3a 12 160 18 8.90 22.4 9.90
SPM032002400 200W-24V Mono 1580x808×35mm series 3a 15 200 36 5.55 43.2 6.10
SPM033402400 340W-24V Mono 1956x992×45mm series 3a 24 340 36 9.44 45.5 10.30
Modulo
SPM
030301200
SPM